
SEŠ Česká Lípa
všeobecná ekonomika
září 1982 – červen 1986  SŠ s maturitou

Účetní, vedoucí stravovacího provozu
Domovy pro seniory Šluknov-Krásná lípa
květen 2013 – dosud  11 let a 1 měsíc 

depozitní účetní, pokladní, evidence majetku, inventarizace majetku, příprava podkladů pro mzdovou

účetní, spolupráce při ročním zúčtování daní.

Obchodní zástupce
Provident Financial s.r.o.
2009 – 2022  13 let a 6 měsíců 

zprostředkování spotřebitelských úvěrů

referentka materiálové logistiky
Plaston CR s.r.o.
2004 – 2012  8 let a 6 měsíců 

zajišťování importu a exportu zboží ze zahraničí a jeho následné vyclení nákupčí , zajišťování dodávek

přímého a režijního materiálu

mzdová účetní a pokladní
Vlakoz s.r.o.
1995 – 2004  9 let a 6 měsíců 

zpracování mezd, účtování pokladny, evidence faktur

referentka finančního odboru, mzdová účetní
MěÚ Šluknov
1991 – 1995  4 roky a 6 měsíců 

správa místních daní a poplatků, evidence hřbitova, zpracování mezd

angličtina  začátečník

němčina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 728******  zde***@***.cz
 Rok narození 1967

Zděnka J.

ID: 1210587

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti expert

Další programy a počítačové znalosti 
program Preus, Cygnus, Gordic

osvědčení o spotřebitelském úvěru
spotřebitelský úvěr jiný než na bydlení
únor 2018

osvědčení
modul zaměstnanci v IS Cygnus
květen 2014

osvědčení o ukončení programu pro celoživotní vzdělávání
životní strategie obyvatel ze sociálně vyloučených lokalit
říjen 2012

pracovník v sociálních službách
zákon o sociálních službách
březen 2012

osvědčení o zvláštní odborné způsobilosti
ve věcech místních daní a poplatků
leden 1995

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

sport, literatura, příroda

Kde hledám práci
Rumburk + 15 km ochota dojíždět
Pardubice + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Fakturant/ka
Finanční účetní
Mzdová účetní
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Rumburk

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucetni-vedouci-stravovaciho-provozu-obchodni-zastupce-referentka-materialove-logistiky-mzdova-ucetni-a-pokladni-referentka-financniho-odboru-mzdova-uc-1210587

	Zděnka J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


